Ofício nº 318/2025                    Tunápolis, SC, 12 de novembro de 2025.

Ref.: Solicitação de substituição dos Projetos de 48, 49 e 50 que tratam das peças

orçamentárias do Município.

Prezado Presidente:

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Senhoria para solicitar

a substituição dos projetos em epígrafe, já encaminhados com os devidos ajustes de

redação, falha essa que ocorreu por não haver tempo suficiente para a devida revisão dos

atos encaminhados.

 Sendo o que se apresenta para o momento reiteramos protestos de excelsa estima e

consideração.

Atenciosamente,

Marino José Frey
Prefeito Municipal

Ao
Exmo. Sr.
Leandro Bortolini
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TUNÁPOLIS – SC.

		2025-11-13T09:27:55-0300
	MARINO JOSE FREY:34596755949